

Speciallægeselskabet Lars Hasselstrøm ApS

Ingerslevs Plads 2, 8000 Aarhus C

Årsrapport for

1. januar - 31. december 2018

CVR-nr. 20 12 77 08

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. februar 2019.

Lars Hasselstrøm
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Speciallægeselskabet Lars Hasselstrøm ApS
Ingerslevs Plads 2
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 20 12 77 08
Stiftet: 1. februar 1997
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Lars Hasselstrøm

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Modervirksomhed

Lars Hasselstrøm Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive speciallægevirksomhed indenfor anæstesi.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.832 t.kr. mod 1.945 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.868 t.kr. mod -182 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har overdraget sin virksomhed ultimo 2018 og aktivitet i selskabet vil være begrænset i det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Bruttofortjeneste	4.831.824	1.944.826
1 Personaleomkostninger	-1.191.780	-2.158.987
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-1.551	-48.629
Driftsresultat	3.638.493	-262.790
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	50.097	39.787
Andre finansielle indtægter	0	702
2 Øvrige finansielle omkostninger	-10.812	-7.867
Resultat før skat	3.677.778	-230.168
Skat af årets resultat	-809.813	48.142
Årets resultat	2.867.965	-182.026
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.500.000	300.000
Overføres til overført resultat	1.417.965	69.254
Overføres til øvrige reserver	-50.000	-551.280
Disponeret i alt	2.867.965	-182.026

Balance 31. december

Aktiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	1.551
Materielle anlægsaktiver i alt	0	1.551
Anlægsaktiver i alt	0	1.551
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	145.000	308.008
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.938.084	1.011.931
Udsudte skatteaktiver	23.760	31.000
3 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	3.627
Tilgodehavender i alt	3.106.844	1.354.566
Likvide beholdninger	1.793.061	120.093
Omsætningsaktiver i alt	4.899.905	1.474.659
Aktiver i alt	4.899.905	1.476.210

Balance 31. december

Passiver		2018	2017
Note		kr.	kr.
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
5	Reserve for udlån og sikkerhedsstillelse	0	50.000
6	Overført resultat	2.157.255	739.290
7	Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.500.000	300.000
	Egenkapital i alt	3.782.255	1.214.290
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	80.567	40.248
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	132.518	0
	Selskabsskat	802.573	79.858
	Anden gæld	101.992	141.814
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.117.650	261.920
	Gældsforpligtelser i alt	1.117.650	261.920
	Passiver i alt	4.899.905	1.476.210

8 Eventualposter

Noter

	2018 kr.	2017 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.106.664	2.071.125
Andre omkostninger til social sikring	5.330	4.575
Personaleomkostninger i øvrigt	79.786	83.287
	1.191.780	2.158.987
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	10.812	7.867
	10.812	7.867
3. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
	Tilbagebetalte beløb i regn- skabsåret kr.	Tilgodehaven- de i alt 31. december 2018 kr.
Kategori	Rentefod	
Direktion	10,05	3.627
		0
	31/12 2018 kr.	31/12 2017 kr.
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	125.000	125.000
5. Reserve for udlån og sikkerhedsstillelse		
Reserve for udlån og sikkerhedsstillelse primo	50.000	601.280
Årets bevægelse	-50.000	-551.280
	0	50.000

Noter

	31/12 2018 kr.	31/12 2017 kr.
6. Overført resultat		
Overført resultat primo	739.290	670.036
Årets overførte overskud eller underskud	1.417.965	69.254
	2.157.255	739.290
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	300.000	300.000
Udloddet udbytte	-300.000	-300.000
Udbytte for regnskabsåret	1.500.000	300.000
	1.500.000	300.000

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Lars Hasselstrøm Holding ApS, CVR-nr. 31071380 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 688 t.kr.